
. 銀行入帳日 經費支出 募款收入 餘額 說明

期初餘額 107-01-01 0 期初餘額

本專案募款收入 107-01-17 42,601 42,601 P61捐款匯入(捐款43401-手續費800)

本專案募款收入 107-01-19 11,771 54,372 P61捐款匯入(捐款12000-手續費229)

網路信用卡捐款 107-01-24 30,128 84,500 捐款收入30712-手續費584

網路信用卡捐款 107-01-25 2,943 87,443 捐款收入3000-手續費57

YAHOO捐款 107-01-26 1,079 88,522 捐款收入1100-手續費21

YAHOO捐款 107-01-29 196 88,718 捐款收入200-手續費4

YAHOO捐款 107-01-30 392 89,110 捐款收入400-手續費8

網路信用卡+YAHOO捐款+樂公益 107-01-31 5,101 94,211 捐款收入5200-手續費99

網路信用卡+樂公益捐款 107-02-02 4,120 98,331 捐款收入4200-手續費80

YAHOO捐款 107-02-05 98 98,429 捐款收入100-手續費2

網路信用卡捐款 107-02-06 4,905 103,334 捐款收入5000-手續費95

網路信用卡+YAHOO捐款 107-02-07 5,494 108,828 捐款收入5600-手續費106

YAHOO捐款+樂公益 107-02-08 3,924 112,752 捐款收入4000-手續費76

網路信用卡捐款 107-02-09 1,962 114,714 捐款收入2000-手續費38

台哥大捐款 107-02-09 500 115,214 捐款收入500

網路信用卡捐款 107-02-12 981 116,195 捐款收入1000-手續費19

YAHOO捐款 107-02-13 294 116,489 捐款收入300-手續費6

網路信用卡+樂公益捐款 107-02-14 4,414 120,903 捐款收入4500-手續費86

網路信用卡+樂公益捐款 107-02-21 51,012 171,915 捐款收入52000-手續費988

本專案募款收入 107-02-21 785 172,700 捐款收入800-手續費15

YAHOO捐款 107-02-22 981 173,681 捐款收入1000-手續費19

網路信用卡捐款 107-02-23 51,993 225,674 捐款收入53000-手續費1007

台灣公益服務協會 107-02-23 491 226,165 捐款收入500-手續費9

網路信用卡捐款 107-02-26 25,027 251,192 捐款收入25512-手續費485

網路信用卡捐款 107-02-27 2,551 253,743 捐款收入2600-手續費49

網路信用卡+樂公益捐款 107-03-01 6,376 260,119 捐款收入6500-手續費124

網路信用卡捐款 107-03-02 1,962 262,081 捐款收入2000-手續費38

網路信用卡捐款 107-03-05 981 263,062 捐款收入1000-手續費19

網路信用卡+YAHOO捐款 107-03-07 4,023 267,085 捐款收入4101-手續費78

YAHOO捐款 107-03-08 687 267,772 捐款收入700-手續費13

元樂捐款 107-03-08 31,250 299,022 捐款收入31250

台哥大捐款 107-03-09 1,100 300,122 捐款收入1100

網路信用卡捐款 107-03-13 5,886 306,008 捐款收入6000-手續費114

igiving公益網捐款 107-03-13 1,340 307,348 捐款收入1380-手續費40

網路信用卡捐款 107-03-14 589 307,937 捐款收入600-手續費11

網路信用卡捐款 107-03-15 4,905 312,842 捐款收入5000-手續費95

網路信用卡捐款 107-03-16 4,120 316,962 捐款收入4200-手續費80

網路信用卡捐款 107-03-19 4,414 321,376 捐款收入4500-手續費86

網路信用卡+YAHOO+樂公益捐款 107-03-21 34,139 355,515 捐款收入34800-手續費661

網路信用卡捐款 107-03-26 25,027 380,542 捐款收入25512-手續費485

台灣公益服務協會 107-03-26 3,830 384,372 捐款收入3900-手續費70

網路信用卡捐款 107-03-28 4,022 388,394 捐款收入4100-手續費78

網路信用卡捐款 107-03-31 1,962 390,356 捐款收入2000-手續費38

網路信用卡+樂公益捐款 107-04-02 883 391,239 捐款收入900-手續費17

網路信用卡捐款 107-04-03 9,810 401,049 捐款收入10000-手續費190

元樂捐款 107-04-09 41,500 442,549 捐款收入41500

網路信用卡捐款 107-04-09 4,414 446,963 捐款收入4500-手續費86

台哥大捐款 107-04-09 3,200 450,163 捐款收入3200

網路信用卡捐款 107-04-10 981 451,144 捐款收入1000-手續費19

網路信用卡捐款 107-04-11 2,452 453,596 捐款收入2500-手續費48

網路信用卡捐款 107-04-13 19,620 473,216 捐款收入20000-手續費380

樂公益捐款 107-04-16 981 474,197 捐款收入1000-手續費19

樂公益捐款 107-04-17 5,297 479,494 捐款收入5400-手續費103

網路信用卡捐款 107-04-18 1,570 481,064 捐款收入1600-手續費30

樂公益捐款 107-04-24 4,905 485,969 捐款收入5000-手續費95

網路信用卡+樂公益捐款 107-04-25 29,834 515,803 捐款收入30412-手續費578

台灣公益服務協會 107-04-25 2,455 518,258 捐款收入2500-手續費45

樂公益捐款 107-05-02 981 519,239 捐款收入1000-手續費19

網路信用卡捐款 107-05-03 5,886 525,125 捐款收入6000-手續費114

網路信用卡捐款 107-05-04 981 526,106 捐款收入1000-手續費19

元樂捐款 107-05-07 29,750 555,856 捐款收入29750

網路信用卡捐款 107-05-08 1,962 557,818 捐款收入2000-手續費38

網路信用卡捐款 107-05-09 392 558,210 捐款收入400-手續費8

台哥大捐款 107-05-09 1,700 559,910 捐款收入1700

網路信用卡捐款 107-05-11 2,452 562,362 捐款收入2500-手續費48

網路信用卡捐款 107-05-16 4,905 567,267 捐款收入5000-手續費95

網路信用卡捐款 107-05-21 1,962 569,229 捐款收入2000-手續費38

網路信用卡捐款 107-05-22 981 570,210 捐款收入1000-手續費19
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網路信用卡捐款 107-05-23 6,082 576,292 捐款收入6200-手續費118

網路信用卡捐款 107-05-24 31,796 608,088 捐款收入32412-手續費616

網路信用卡捐款 107-05-25 1,962 610,050 捐款收入2000-手續費38

網路信用卡捐款 107-05-30 6,867 616,917 捐款收入7000-手續費133

網路信用卡捐款 107-06-04 2,943 619,860 捐款收入3000-手續費57

網路信用卡捐款 107-06-05 3,532 623,392 捐款收入3600-手續費68

台灣公益服務協會 107-06-05 4,517 627,909 捐款收入4600-手續費83

網路信用卡捐款 107-06-06 7,848 635,757 捐款收入8000-手續費152

網路信用卡捐款 107-06-07 2,943 638,700 捐款收入3000-手續費57

YAHOO捐款 107-06-08 589 639,289 捐款收入600-手續費11

網路信用卡+YAHOO捐款 107-06-11 3,630 642,919 捐款收入3700-手續費70

台哥大捐款 107-06-11 1,100 644,019 捐款收入1100

YAHOO捐款 107-06-12 294 644,313 捐款收入300-手續費6

網路信用卡+YAHOO捐款 107-06-13 17,734 662,047 捐款收入18077-手續費343

YAHOO捐款 107-06-14 1,177 663,224 捐款收入1200-手續費23

元樂捐款 107-06-14 37,250 700,474 捐款收入37250

YAHOO捐款 107-06-15 2,452 702,926 捐款收入2500-手續費48

網路信用卡+YAHOO捐款 107-06-20 7,946 710,872 捐款收入8100-手續費154

臺銀#543存款利息 107-06-21 131 711,003 此專案孳息收入

網路信用卡捐款 107-06-21 7,456 718,459 捐款收入7600-手續費144

YAHOO捐款 107-06-22 1,962 720,421 捐款收入2000-手續費38

YAHOO捐款 107-06-25 98 720,519 捐款收入100-手續費2

網路信用卡+YAHOO捐款 107-06-26 32,287 752,806 捐款收入32912-手續費625

網路信用卡+YAHOO捐款 107-06-27 589 753,395 捐款收入600-手續費11

網路信用卡捐款 107-06-29 1,962 755,357 捐款收入2000-手續費38

網路信用卡捐款 107-07-02 1,962 757,319 捐款收入2000-手續費38

網路信用卡+YAHOO捐款 107-07-04 5,199 762,518 捐款收入5300-手續費101

元樂捐款 107-07-05 30,000 792,518 捐款收入30000

YAHOO捐款 107-07-05 98 792,616 捐款收入100-手續費2

台哥大捐款 107-07-09 1,400 794,016 捐款收入1400

YAHOO捐款 107-07-10 490 794,506 捐款收入500-手續費10

網路信用卡+YAHOO捐款 107-07-11 5,984 800,490 捐款收入6100-手續費116

YAHOO捐款 107-07-12 490 800,980 捐款收入500-手續費10

YAHOO捐款 107-07-16 98 801,078 捐款收入100-手續費2

網路信用卡捐款 107-07-23 3,433 804,511 捐款收入3500-手續費67

網路信用卡捐款 107-07-24 9,810 814,321 捐款收入10000-手續費190

網路信用卡捐款 107-07-25 36,199 850,520 捐款收入36900-手續費701

台灣公益服務協會 107-07-25 5,548 856,068 捐款收入5650-手續費102

網路信用卡捐款 107-07-30 17,426 873,494 捐款收入17764-手續費338

網路信用卡+YAHOO捐款 107-07-31 3,324 876,818 捐款收入3388-手續費64

網路信用卡+YAHOO+樂公益捐款 107-08-01 3,826 880,644 捐款收入3900-手續費74

網路信用卡捐款 107-08-02 2,539 883,183 捐款收入2588-手續費49

網路信用卡捐款 107-08-06 1,471 884,654 捐款收入1500-手續費29

網路信用卡捐款 107-08-08 5,078 889,732 捐款收入5176-手續費98

網路信用卡捐款 107-08-09 4,905 894,637 捐款收入5000-手續費95

台哥大捐款 107-08-09 1,300 895,937 捐款收入1300

網路信用卡捐款 107-08-10 5,494 901,431 捐款收入5600-手續費106

元樂捐款 107-08-14 42,750 944,181 捐款收入42750

網路信用卡捐款 107-08-15 490 944,671 捐款收入500-手續費10

IBON捐款-安源資訊 107-08-15 44,350 989,021 捐款收入44360-手續費10

網路信用卡捐款 107-08-17 9,810 998,831 捐款收入10000-手續費190

網路信用卡捐款 107-08-21 981 999,812 捐款收入1000-手續費19

網路信用卡捐款 107-08-22 981 1,000,793 捐款收入1000-手續費19

網路信用卡捐款 107-08-24 31,600 1,032,393 捐款收入32212-手續費612

台灣公益服務協會 107-08-24 982 1,033,375 捐款收入1000-手續費18

樂公益捐款 107-08-29 1,471 1,034,846 捐款收入1500-手續費29

樂公益捐款 107-08-30 1,177 1,036,023 捐款收入1200-手續費23

ATM捐款匯入 107-08-31 1,000 1,037,023 捐款收入1000

網路信用卡捐款 107-09-04 1,471 1,038,494 捐款收入1500-手續費29

網路信用卡捐款 107-09-05 1,471 1,039,965 捐款收入1500-手續費29

台灣公益服務協會 107-09-05 4,910 1,044,875 捐款收入5000-手續費90

元樂捐款 107-09-05 1,250 1,046,125 捐款收入1250

網路信用卡捐款 107-09-07 1,079 1,047,204 捐款收入1100-手續費21

ATM捐款匯入 107-09-10 5,000 1,052,204 捐款收入5000

網路信用卡捐款 107-09-10 1,962 1,054,166 捐款收入2000-手續費38

台哥大捐款 107-09-10 1,500 1,055,666 捐款收入1500

網路信用卡捐款 107-09-11 1,570 1,057,236 捐款收入1600-手續費30

ATM捐款匯入 107-09-11 500 1,057,736 捐款收入500
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網路信用卡+樂公益捐款 107-09-12 3,532 1,061,268 捐款收入3600-手續費68

樂公益捐款 107-09-14 981 1,062,249 捐款收入1000-手續費19

樂公益捐款 107-09-17 1,471 1,063,720 捐款收入1500-手續費29

IBON捐款-安源資訊 107-09-17 44,273 1,107,993 捐款收入44283-手續費10

網路信用卡+YAHOO捐款 107-09-18 2,060 1,110,053 捐款收入2100-手續費40

網路信用卡+樂公益捐款 107-09-19 13,538 1,123,591 捐款收入13800-手續費262

樂公益捐款 107-09-20 981 1,124,572 捐款收入1000-手續費19

網路信用卡+YAHOO捐款 107-09-25 15,402 1,139,974 捐款收入15700-手續費298

網路信用卡捐款 107-09-27 40,625 1,180,599 捐款收入41412-手續費787

YAHOO捐款 107-09-28 589 1,181,188 捐款收入600-手續費11

網路信用卡捐款 107-10-03 1,471 1,182,659 捐款收入1500-手續費29

網路信用卡捐款 107-10-04 1,962 1,184,621 捐款收入2000-手續費38

台灣公益服務協會 107-10-05 2,357 1,186,978 捐款收入2400-手續費43

網路信用卡捐款 107-10-08 589 1,187,567 捐款收入600-手續費11

台哥大捐款 107-10-09 3,800 1,191,367 捐款收入3800

網路信用卡捐款 107-10-11 98 1,191,465 捐款收入100-手續費2

YAHOO捐款 107-10-12 284 1,191,749 捐款收入290-手續費6

IBON捐款-安源資訊 107-10-15 44,720 1,236,469 捐款收入44730-手續費10

網路信用卡捐款 107-10-17 3,041 1,239,510 捐款收入3100-手續費59

網路信用卡捐款 107-10-18 589 1,240,099 捐款收入600-手續費11

網路信用卡捐款 107-10-19 490 1,240,589 捐款收入500-手續費10

網路信用卡捐款 107-10-23 1,471 1,242,060 捐款收入1500-手續費29

網路信用卡捐款 107-10-24 34,543 1,276,603 捐款收入35212-手續費669

台灣公益服務協會 107-10-25 2,455 1,279,058 捐款收入2500-手續費45

網路信用卡捐款 107-10-30 9,810 1,288,868 捐款收入10000-手續費190

網路信用卡捐款 107-10-31 785 1,289,653 捐款收入800-手續費15

網路信用卡+樂公益捐款 107-11-05 3,924 1,293,577 捐款收入4000-手續費76

網路信用卡捐款 107-11-06 1,471 1,295,048 捐款收入1500-手續費29

網路信用卡捐款 107-11-07 2,943 1,297,991 捐款收入3000-手續費57

網路信用卡+YAHOO捐款 107-11-09 490 1,298,481 捐款收入500-手續費10

台哥大捐款 107-11-09 1,900 1,300,381 捐款收入1900

YAHOO捐款 107-11-13 294 1,300,675 捐款收入300-手續費6

募款經費支出 107-11-14 656,264 644,411 中和交通車專案支出

IBON捐款-安源資訊 107-11-15 46,200 690,611 捐款收入46210-手續費10

網路信用卡+YAHOO捐款 107-11-20 11,870 702,481 捐款收入12100-手續費230

名人愛獻館 107-11-22 2,001 704,482 捐款收入2001

名人愛獻館 107-11-22 3,101 707,583 捐款收入3101

名人愛獻館 107-11-22 3,601 711,184 捐款收入3601

名人愛獻館 107-11-26 1,701 712,885 捐款收入1701

名人愛獻館 107-11-26 25,103 737,988 捐款收入25103

名人愛獻館 107-11-26 6,701 744,689 捐款收入6701

網路信用卡捐款 107-11-26 53,869 798,558 捐款收入54912-手續費1043

台灣公益服務協會 107-11-26 589 799,147 捐款收入600-手續費11

名人愛獻館 107-11-27 1,401 800,548 捐款收入1401

網路信用卡捐款 107-11-27 2,943 803,491 捐款收入3000-手續費57

網路信用卡捐款 107-11-28 14,813 818,304 捐款收入15100-手續費187

名人愛獻館 107-11-30 4,101 822,405 捐款收入4101

名人愛獻館 107-11-30 1,801 824,206 捐款收入1801

名人愛獻館 107-11-30 8,501 832,707 捐款收入8501

名人愛獻館 107-11-30 2,001 834,708 捐款收入2001

名人愛獻館 107-11-30 3,001 837,709 捐款收入3001

名人愛獻館 107-11-30 6,301 844,010 捐款收入6301

名人愛獻館 107-12-03 5,801 849,811 捐款收入5801

名人愛獻館 107-12-03 7,801 857,612 捐款收入7801

名人愛獻館 107-12-03 1,301 858,913 捐款收入1301

名人愛獻館 107-12-03 7,801 866,714 捐款收入7801

名人愛獻館 107-12-03 1,701 868,415 捐款收入1701

網路信用卡 107-12-04 3,433 871,848 捐款收入3500-手續費67

網路信用卡+YAHOO捐款 107-12-05 4,022 875,870 捐款收入4100-手續費78

網路信用卡 107-12-06 490 876,360 捐款收入500-手續費10

網路信用卡 107-12-07 44,145 920,505 捐款收入45000-手續費855

網路信用卡+YAHOO捐款 107-12-10 20,601 941,106 捐款收入21000-手續費399

轉入台銀擬作客戶榮總定存質押 107-12-10 5,500,000 6,441,106 轉入台銀擬作客戶榮總定存質押

轉做定存 榮總標案質押 107-12-10 (5,500,000) 941,106 轉做定存 榮總標案質押

台哥大捐款 107-12-10 2,300 943,406 捐款收入2300

名人愛獻館 107-12-11 4,401 947,807 捐款收入4401

名人愛獻館 107-12-11 2,601 950,408 捐款收入2601

YAHOO捐款 107-12-12 490 950,898 捐款收入500-手續費10

轉入台銀擬作客戶故宮定存質押 107-12-12 3,500,000 4,450,898 轉入台銀擬作客戶故宮定存質押
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. 銀行入帳日 經費支出 募款收入 餘額 說明

財團法人第一社會福利基金會

勸募專戶存簿明細一覽表

募款名稱：107年身心障礙者全生涯需求支持服務勸募

期間：民國107年1月1日至108年01月17日

附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 附件 (二) 

轉做定存 故宮標案質押 107-12-12 (3,500,000) 950,898 轉做定存 故宮標案質押

網路信用卡 107-12-14 294 951,192 捐款收入300-手續費6

IBON捐款-安源資訊 107-12-17 24,860 976,052 捐款收入24870-手續費10

定存本金及利息轉入 107-12-18 2,886,868 3,862,920 非此專案收入轉入，12/26 轉出

網路信用卡 107-12-18 392 3,863,312 捐款收入400-手續費8

網路信用卡 107-12-19 57,192 3,920,504 捐款收入58300-手續費1108

網路信用卡+樂公益捐款 107-12-20 25,114 3,945,618 捐款收入25600-手續費486

臺銀#543存款利息 107-12-21 416 3,946,034 此專案孳息收入

網路信用卡 107-12-22 6,867 3,952,901 捐款收入7000-手續費133

網路信用卡 107-12-24 98 3,952,999 捐款收入100-手續費2

網路信用卡 107-12-25 84,476 4,037,475 捐款收入86112-手續費21636

網路信用卡 107-12-26 98 4,037,573 捐款收入100-手續費2

名人愛獻館 107-12-26 2,201 4,039,774 捐款收入2201

定存本金及利息轉出 107-12-26 (2,886,868) 1,152,906 非此專案收入 轉出

名人愛獻館 107-12-26 6,101 1,159,007 捐款收入6101

網路信用卡 107-12-27 8,142 1,167,149 捐款收入8300-手續費158

台灣公益服務協會 107-12-27 589 1,167,738 捐款收入600-手續費11

12月網路信用卡+YAHOO公益+樂公益捐款 107-12-28 4,414 1,172,152 捐款收入4500-手續費86

網路信用卡 108-01-04 22,661 1,194,813 捐款收入23100-手續費6

非本專案募款收入 108-01-07 4,905 1,199,718 非本專案募款收入-P66(捐5000-手95)

非本專案募款收入 108-01-08 10,399 1,210,117 非本專案募款收入-P66(捐10600-手201)

非本專案募款收入 108-01-09 490 1,210,607 非本專案募款收入-P66(捐500-手10)

台哥大捐款 108-01-09 2,000 1,212,607 捐款收入2000

非本專案募款收入 108-01-11 3,713 1,216,320 非本專案募款收入-P66

非本專案募款收入 108-01-14 1,962 1,218,282 非本專案募款收入-P66

手續費匯回 108-01-16 25,194 1,243,476 此專案手續費

IBON捐款-安源資訊 108-01-16 41,905 1,285,381 捐款收入41915-手續費10

非本專案募款收入 轉出 108-01-16 (21,469) 1,263,912 非本專案募款收入 轉出

手續費轉出 108-01-17 (40) 1,263,872 非此專案手續費轉出

合計 656,264 1,920,136
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